

## Falster & Abkjær Montage ApS

Værsløvej 9  
4490 Jerslev  
CVR-nr. 39 79 09 98

### Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

---

Steffen Stampe Falster  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Falster & Abkjær Montage ApS Værsløvvej 9 4490 Jerslev
	CVR-nr.: 39 79 09 98 Stiftet: 14. august 2018 Hjemsted: Kalundborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Abkjær Haupt, direktør Steffen Stampe Falster, direktør
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Dragsholm Sparekasse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og montagevirksomhed, herunder udlejning af arbejdskraft til andre virksomheder inden for byggebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.756.839 kr. mod 1.153.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.724 kr. mod 123.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.756.839</b>	<b>1.153.854</b>
1 Personaleomkostninger	-1.396.557	-993.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.827	-1.971
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>348.455</b>	<b>158.755</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.587
Øvrige finansielle omkostninger	-7.942	-1.962
<b>Resultat før skat</b>	<b>340.513</b>	<b>158.380</b>
2 Skat af årets resultat	-75.789	-34.848
<b>Årets resultat</b>	<b>264.724</b>	<b>123.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	264.724	123.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>264.724</b>	<b>123.532</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.682	33.509
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.682</u>	<u>33.509</u>
4	Deposita	8.000	8.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.682</u></b>	<b><u>41.509</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	9.000	9.000
	Varebeholdninger i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	990.650	540.056
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	57.520
	Periodeafgrænsningsposter	49.769	32.200
	Tilgodehavender i alt	<u>1.040.419</u>	<u>629.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>357.714</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.407.133</u></b>	<b><u>638.776</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.436.815</u></b>	<b><u>680.285</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	489.558	224.833
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>529.558</b>	<b>264.833</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.329	8.602
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.329</b>	<b>8.602</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	12.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.624	136.757
Selskabsskat	69.062	35.728
Anden gæld	360.242	222.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	895.928	406.850
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>895.928</b>	<b>406.850</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.436.815</b>	 <b>680.285</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	224.834	264.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	264.724	264.724
	<b>40.000</b>	<b>489.558</b>	<b>529.558</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.298.865	952.437
Pensioner	72.322	21.291
Andre omkostninger til social sikring	25.370	19.400
	<u>1.396.557</u>	<u>993.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	73.062	35.728
Årets regulering af udskudt skat	2.727	-880
	<u>75.789</u>	<u>34.848</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	35.480	0
Tilgang i årets løb	0	35.480
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>35.480</u>	<u>35.480</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.971	0
Årets afskrivninger	-11.827	-1.971
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-13.798</u>	<u>-1.971</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>21.682</u>	<u>33.509</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	8.000	8.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>

## Noter

---

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	57.520
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>57.520</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	57.520
	<b>0</b>	<b>57.520</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83.916 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 - 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 238.171 kr.
